САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года                                                 № 17-2

О внесении изменений в решение

Санкт-Петербургской избирательной комиссии
от 26 октября 2017 года № 15-2 «О Конкурсной комиссии

для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Санкт-Петербурга

в Санкт-Петербургской избирательной комиссии»

В соответствиии с пунктами 1-4 части 6, частями 8 и 9 статьи 64

Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Внести следующие изменения в Положение о Конкурсной комиссии

для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Санкт-Петербурга

в Санкт-Петербургской избирательной комиссии, утвержденное решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 26 октября 2017 года

№ 15-2 «О Конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы

Санкт-Петербурга в Санкт-Петербургской избирательной комиссии» (далее –

Положение):

1.1. Дополнить пункт 3 Положения после слова «комиссии» словами

«и включение в ее кадровый резерв».

1.2. Дополнить пункт 5 Положения после слов «вакантная должность»

словами «и включение в кадровый резерв Санкт-Петербургской

избирательной комиссии».

1.3. Дополнить первое предложение пункта 6 Положения после слов

«замещение вакантной должности,» словами «включение в кадровый резерв,».

1.4. Дополнить пункт 18 Положения:

1.4.1. После слов «По результатам конкурса» словами «на замещение

вакантной должности».

1.4.2. Абзацем вторым следующего содержания:

«По результатам конкурса на включение в кадровый резерв

председателем Санкт-Петербургской избирательной комиссии издается

правовой акт о включении победителя конкурса в кадровый резерв

Санкт-Петербургской избирательной комиссии.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

А.В. Егорову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	РЕШЕНИЕ